

**Lucrari de reparatii a caminului
Academiei "Stefan cel Mare" a
MAI, mun. Chisinau, str. Sf.
Vineri, 7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Echipament electric. Iluminare electrica

Valoarea de deviz 1 939 848,70 lei

Intocmit in prețuri curente 14.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	10 725,000 0	3,65 3,65	39 178,42 39 178,42
		<i>Total</i>	lei			39 178,42
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			8 815,14
		<i>Total</i>				47 993,56
		<i>Cheltuieli directe</i>				47 993,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	12 %			5 759,23
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 150,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>				
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				55 902,90 39 178,42
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Capitolul 2.1. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 ((BPY1-11-10)	buc	1,0000	561,73 127,49	561,73 127,49
3	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A(IIIQ-250A)	buc	2,0000	271,35 128,59	542,70 257,17
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc	6,0000	63,87 44,93	383,24 269,59
5		Siguranta IIH-200A	buc	3,0000	54,00 0,00	162,00 0,00
6		Siguranta IIH-150A	buc	3,0000	46,00 0,00	138,00 0,00
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	35,90 31,78	71,81 63,56
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,0000	126,49 88,77	758,92 532,61
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000(ABP-100-25)	buc	1,0000	561,73 127,49	561,73 127,49
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (IIP11-3060-21Y3)	buc	1,0000	191,20 86,58	191,20 86,58
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,0000	42,06 40,91	210,32 204,57
12	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (IIP11-3060-21Y3)	buc	1,0000	191,20 86,58	191,20 86,58
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	5,0000	42,06 40,91	210,32 204,57
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,0000	149,14 86,58	149,14 86,58

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350,(Panou 24 module IP31 ИҚРН-24)				
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,0000	42,06 40,91	294,45 286,40
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 12 module IP31 ИҚРБ-12)	buc	1,0000	149,14 86,58	149,14 86,58
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	13,0000	42,06 40,91	546,83 531,88
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ИҚРН-24)	buc	1,0000	149,14 86,58	149,14 86,58
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,0000	42,06 40,91	420,64 409,14
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 18 module IP31 ИҚРБ-18)	buc	1,0000	149,14 86,58	149,14 86,58
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	42,06 40,91	336,51 327,31
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ИҚРБ-24)	buc	4,0000	149,13 86,58	596,54 346,30
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	44,0000	42,06 40,91	1 850,80 1 800,20
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ИҚРБ-24)	buc	4,0000	149,13 86,58	596,54 346,30
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,0000	42,06 40,91	42,06 40,91
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,0000	149,14 86,58	149,14 86,58

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350,(Panou 18 module IP31 ИҚРН-18)				
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	11,0000	42,06 40,91	462,70 450,05
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 36 module IP31 ИҚРБ-36)	buc	10,0000	149,14 86,58	1 491,36 865,76
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	50,0000	42,06 40,91	2 103,18 2 045,68
30	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori,ЯТН-0,25	buc	1,0000	64,94 52,24	64,94 52,24
31	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	3,0600	14 548,90 11 580,01	44 519,64 35 434,83
32	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,2900	12 636,41 9 899,62	3 664,56 2 870,89
33	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	2,6000	5 052,66 3 225,60	13 136,91 8 386,56
34	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi	100 buc	1,4800	5 587,70 3 565,33	8 269,80 5 276,69
35		Corp de iluminat OPL/R 4*18	buc	256,0000	306,66 0,00	78 504,96 0,00
36		Corp de iluminat OPL/R2*36	buc	20,0000	258,66 0,00	5 173,20 0,00
37		Corp de iluminat PAC2*18	buc	8,0000	206,66 0,00	1 653,28 0,00
38		Corp de iluminat PAC2*36	buc	1,0000	248,33 0,00	248,33 0,00
39		Corp de iluminat de tavan	buc	41,0000	180,00	7 380,00

1	2	3	4	5	6	7
		НПО21-100			0,00	0,00
40		Corp de iluminat de perete НББ64-60	buc	11,0000	162,00 0,00	1 782,00 0,00
41	preturile firmei	Corp de iluminat de tavan RKL- 3x60	buc	74,0000	316,16 0,00	23 395,84 0,00
42	preturile firmei	Corp de iluminat de tavan RKL- 2x60	buc	74,0000	348,50 0,00	25 789,00 0,00
43		Corp de iluminat de tavan K200- 109	buc	208,0000	332,68 0,00	69 197,44 0,00
44	08-03-593- 10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,5600	4 793,98 3 587,25	2 684,63 2 008,86
45		Indicatori de iluminat CCA1001	buc	38,0000	229,66 0,00	8 727,08 0,00
46		Indicatori de iluminat "пожарный кран"	buc	38,0000	368,52 0,00	14 003,76 0,00
47	507-0104	Lampa LB-36-7	buc	42,0000	16,20 0,00	680,40 0,00
48	507-0104	Lampa LB-18-7	buc	1 240,0000	15,80 0,00	19 592,00 0,00
49	507-0108	Lampa Б245-250-60	buc	406,0000	5,60 0,00	2 273,60 0,00
50	507-0108	Lampa Б245-250-100	buc	19,0000	7,50 0,00	142,50 0,00
51	507-0108	Lampa LED-9W	buc	208,0000	48,33 0,00	10 052,64 0,00
52	08-03-532- 4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ212	buc	2,0000	119,37 65,75	238,74 131,51
53	08-03-530- 4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	2,0000	257,69 115,80	515,38 231,60
54	08-02-146- 1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg, VVGngLS3*1.5=700m	100 m	7,0000	975,26 536,99	6 826,80 3 758,94
55	08-02-398- 1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2, VVGngLS3*1.5=3650m, VVGngLS4*1.5=300m	100 m	39,5000	142,51 61,37	5 628,95 2 424,13

1	2	3	4	5	6	7
56	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² ,BBГНГ-LS3*1,5=6850m,BBГНГ-LS2*1,5=2200,BBГНГ-LS3*2.5=6700m	100 m	157,5000	251,64 204,93	39 633,21 32 276,99
57	160	Cablu BBГНГ-LS2*1,5	m	2 200,0000	5,80 0,00	12 760,00 0,00
58	158	Cablu BBГНГ -LS 3*1,5	m	11 200,0000	7,60 0,00	85 120,00 0,00
59		Cablu BBГНГ -LS 4*1,5	m	300,0000	10,90 0,00	3 270,00 0,00
60	412	Cablu BBГНГ-LS 3*2.5	m	6 700,0000	11,70 0,00	78 390,00 0,00
61	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ²	100 m	2,5500	360,95 287,13	920,42 732,17
62	590-406	Cablu BBГНГ-LS-5*6	m	45,0000	47,50 0,00	2 137,50 0,00
63		Cablu BBГНГ-LS- 5*10	m	95,0000	71,70 0,00	6 811,50 0,00
64	590-411	Cablu BBГНГ-LS-5*16	m	135,0000	124,20 0,00	16 767,00 0,00
65	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m	0,9000	493,56 409,13	444,20 368,22
66	181	Cablu BBГНГ-LS-5*35	m	90,0000	265,85 0,00	23 926,50 0,00
67	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm ²	100 m	0,8000	640,56 533,34	512,45 426,67
68	161	Cablu BBГНГ-LS 5*50	m	80,0000	315,00 0,00	25 200,00 0,00
69	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la:	100 m	0,1000	1 115,20 610,10	111,52 61,01

1	2	3	4	5	6	7
		1 kg, BBГНГ-LS 5*95				
70		Cablu BBГНГ-LS 5*95	m	10,0000	720,00 0,00	7 200,00 0,00
71	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	8,8000	251,66 204,93	2 214,63 1 803,41
72	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	10,5200	297,36 246,21	3 128,24 2 590,15
73	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	42,1800	130,79 83,65	5 516,70 3 528,51
74		Conductor ПБ1 1x1.5	m	1 150,0000	2,21 0,00	2 541,50 0,00
75		Conductor ПБ1 1x2.5	m	2 300,0000	3,50 0,00	8 050,00 0,00
76		Conductor ПБ1 1x4	m	2 700,0000	5,80 0,00	15 660,00 0,00
77	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 16 mm	100 m	2,0000	904,24 697,72	1 808,49 1 395,45
78	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20, 25 mm	100 m	152,0000	1 396,90 869,41	212 328,04 132 150,93
79	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	3,0500	1 064,88 781,74	3 247,88 2 384,31
80	08-02-409-8	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m	0,8000	1 189,17 858,45	951,34 686,76
81		Teava din PVC 16mm	m	200,0000	3,30 0,00	660,00 0,00
82		Teava din PVC 20mm	m	8 400,0000	3,83 0,00	32 172,00 0,00
83		Teava din PVC 25mm	m	6 800,0000	5,21	35 428,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
84		Teava din PVC D32	m	90,0000	7,21	648,90
					0,00	0,00
85		Teava din PVC D40	m	125,0000	12,92	1 615,00
					0,00	0,00
86		Teava din PVC 50mm	m	90,0000	31,53	2 837,70
					0,00	0,00
87		Teava din PVC 70mm	m	80,0000	69,52	5 561,60
					0,00	0,00
88	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	32,0000	1 031,57	33 010,36
					595,07	19 042,36
89		Canal de cablu din PVC 25x25	m	3 200,0000	5,50	17 600,00
					0,00	0,00
90	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	4,5000	1 369,66	6 163,46
					742,66	3 341,95
91		Canal de cablu din PVC 100x40	m	450,0000	38,50	17 325,00
					0,00	0,00
92		Cutie de distributie	buc	2 200,0000	19,17	42 174,00
					0,00	0,00
93		Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc	1 288,0000	2,33	3 001,04
					0,00	0,00
94	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	8,3400	1 903,47	15 874,96
					1 578,10	13 161,32
95		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa 10A 220V	buc	834,0000	44,50	37 113,00
					0,00	0,00
96	08-03-591-2	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,2000	1 202,40	240,48
					1 176,25	235,25
97		Priza de fisa tripolara 16A, 250V	buc	20,0000	256,00	5 120,00
					0,00	0,00
98	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	4,1900	1 202,70	5 039,33
					1 176,26	4 928,55
99		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	buc	419,0000	36,50	15 293,50
					0,00	0,00
100	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	100 buc	0,3500	1 224,60	428,61
					1 198,17	419,36

1	2	3	4	5	6	7
101		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	buc	35,0000	46,50 0,00	1 627,50 0,00
102	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 6A 250V	100 buc	0,3900	1 767,67 1 442,92	689,39 562,74
103		Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 6A 250V	buc	39,0000	38,60 0,00	1 505,40 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 207 397,21
		Total Capitolul 2.1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 207 397,21 290 515,40
		<i>Total</i>	lei			1 207 397,21
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			65 365,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			33 170,05
		<i>Total</i>				1 305 933,23
		<i>Cheltuieli directe</i>				1 305 933,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	35 %			101 680,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			56 304,55
		<i>Beneficiu de deviz</i>				
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 463 918,17 290 515,40
		3. Capitolul 3. Utilaj				
104	preturile firmei	Dulap de distributie BPY 1-11-10 in complex cu intreruptor ПП-250A-2buc ,Transformator ТТН-20 380V, 150/5A,-3buc,Transformator ТТН-20 380V, 150/5A,-3buc si contor de energie activa 380V, 5A -2buc	buc	1,0000	19 860,00 0,00	19 860,00 0,00
105	preturile firmei	Dulap ABP-100-25	buc	1,0000	4 880,00 0,00	4 880,00 0,00
106		Panou de putere suspendat ПП11-	buc	2,0000	7 360,00	14 720,00

1	2	3	4	5	6	7
		3060-21Y3			0,00	0,00
107	preturile firmei	Panou de 24 module ИПН-24	buc	2,0000	412,50	825,00
					0,00	0,00
108	preturile firmei	Panou de 12 module ИПВ-12-1-36	buc	1,0000	324,17	324,17
					0,00	0,00
109	preturile firmei	Panou ИПВ-18-1-36	buc	1,0000	365,83	365,83
					0,00	0,00
110	preturile firmei	Panou de 24 module ИПВ-24-1-36	buc	8,0000	665,83	5 326,64
					0,00	0,00
111	preturile firmei	Panou de 18 module ИПН-18-1-36	buc	1,0000	365,83	365,83
					0,00	0,00
112	preturile firmei	Panou de 36 module ИПВ-36-1-36	buc	10,0000	748,33	7 483,30
					0,00	0,00
113	preturile firmei	Corp de iluminat OWS/R 4*18	buc	50,0000	380,00	19 000,00
					0,00	0,00
114	preturile firmei	Post ИКЕ212	buc	2,0000	69,80	139,60
					0,00	0,00
115	preturile firmei	Demaror magnetic ИМА-0261Y3	buc	2,0000	625,00	1 250,00
					0,00	0,00
116	preturile firmei	Intrerupator tripolar BP32-35/3P/250A	buc	1,0000	762,50	762,50
					0,00	0,00
117	preturile firmei	Intreruptor BA47-29/3P/40A/C	buc	2,0000	68,33	136,66
					0,00	0,00
118	preturile firmei	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	2,0000	68,33	136,66
					0,00	0,00
119	preturile firmei	Intrerupator tripolar BP32-35/3P/250A	buc	1,0000	762,50	762,50
					0,00	0,00
120	preturile firmei	Intreruptor, BA47-29/3P/C100	buc	2,0000	620,00	1 240,00
					0,00	0,00
121	preturile firmei	Intreruptor I=63A, BA47-29/3P/C63	buc	2,0000	70,83	141,66
					0,00	0,00
122	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 25A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
					0,00	0,00
123	preturile firmei	Intreruptor I=25A, BA47-29/3P/C25	buc	1,0000	56,67	56,67
					0,00	0,00
124	preturile firmei	Intreruptor I=20A, BA47-29/3P/C20 tip C	buc	1,0000	56,67	56,67
					0,00	0,00
125	preturile firmei	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	2,0000	68,33	136,66

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
126	preturile firmei	Intreruptor I=10A, BA47- 29/3P/C10 tip C	buc	2,0000	68,33 0,00	136,66 0,00
127	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH- 32/3P	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00
128	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47- 29/1P/B16 tip B	buc	7,0000	23,50 0,00	164,50 0,00
129	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	5,0000	173,33 0,00	866,65 0,00
130	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH- 32/3P	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00
131	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47- 29/1P/B16 tip B	buc	6,0000	23,50 0,00	141,00 0,00
132	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	3,0000	173,33 0,00	519,99 0,00
133	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH- 32/3P	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00
134	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47- 29/1P/B16 tip B	buc	3,0000	23,50 0,00	70,50 0,00
135	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	4,0000	173,33 0,00	693,32 0,00
136	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH- 32/3P	buc	4,0000	55,00 0,00	220,00 0,00
137	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47- 29/1P/B16 tip B	buc	16,0000	23,50 0,00	376,00 0,00
138	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	24,0000	173,33 0,00	4 159,92 0,00
139	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH- 32/3P	buc	4,0000	55,00 0,00	220,00 0,00
140	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47- 29/1P/B16 tip B	buc	12,0000	23,50 0,00	282,00 0,00
141	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	24,0000	173,33 0,00	4 159,92 0,00
142	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH- 32/3P	buc	1,0000	55,00 0,00	55,00 0,00
143	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47- 29/1P/B16 tip B	buc	8,0000	23,50 0,00	188,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
144	preturile firmei	Сумеречный выключатель	buc	1,0000	255,00 0,00	255,00 0,00
145	preturile firmei	Фотодатчик	buc	1,0000	287,50 0,00	287,50 0,00
146	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 40A BH-32/3P	buc	10,0000	55,00 0,00	550,00 0,00
147	preturile firmei	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	20,0000	68,33 0,00	1 366,60 0,00
148	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	20,0000	173,33 0,00	3 466,60 0,00
149		Огнетушитель	buc	1,0000	350,00 0,00	350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			96 719,51
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				96 719,51

		Total	lei	1 616 540,58
		TVA	20 %	323 308,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 939 848,70 329 693,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii a caminului
Academiei "Stefan cel Mare" a
MAI, mun. Chisinau, str. Sf.
Vineri, 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Echipament electric. Iluminare electrica

Valoarea de deviz 1 939 848,70 lei

Intocmit in prețuri curente 14.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	7 952,7890	36,53	290 515,40
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 072,5000	36,53	39 178,42
		Total manopera				329 693,82

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	38,3000	32,50	1 244,75
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	8 200,0000	0,50	4 100,00
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0126	32 500,00	409,50
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0149	1 980,00	29,51
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,3322	15 000,00	4 983,00
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0114	12 500,00	142,50
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0014	32 500,00	45,50
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0026	32 500,00	84,50
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,8760	1 250,00	2 345,00
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,1078	11 500,00	1 239,70
11.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0205	32 210,00	660,30
12.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	156,5750	32,00	5 010,40
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0300	50,00	1,50
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	46,5280	32,50	1 512,15
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2 342,8250	0,60	1 405,69
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	27,9598	30,00	838,78
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2 342,8250	3,00	7 028,47
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1320	38,60	5,09
19.	1019852	Vopsea	kg	17,3400	40,50	702,31
20.	110-0333	***Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
21.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	32,4600	25,80	837,47
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0700	12 500,00	875,00
23.	221101	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	buc	35,0000	46,50	1 627,50
24.	221103	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 6A 250V	buc	39,0000	38,60	1 505,40
25.	22135	Corp de iluminat OPL/R 4*18	buc	256,0000	306,66	78 504,96
26.	22136	Corp de iluminat OPL/R 2*36	buc	20,0000	258,66	5 173,20
27.	22137	Corp de iluminat PAC2*18	buc	8,0000	206,66	1 653,28
28.	22138	Corp de iluminat PAC2*36	buc	1,0000	248,33	248,33
29.	22139	Corp de iluminat de tavan НПО21-100	buc	41,0000	180,00	7 380,00
30.	22140	Corp de iluminat de perete НББ64-60	buc	11,0000	162,00	1 782,00
31.	22141	Corp de iluminat de tavan RKL-3x60	buc	74,0000	316,16	23 395,84

32.	22142	Corp de iluminat de tavan RKL-2x60	buc	74,0000	348,50	25 789,00
33.	22143	Corp de iluminat de tavan K200-109	buc	208,0000	332,68	69 197,44
34.	22145	Indicatori de iluminat CCA1001	buc	38,0000	229,66	8 727,08
35.	22146	Indicatori de iluminat "пожарный кран"	buc	38,0000	368,52	14 003,76
36.	22147	Lampa LB-36-7	buc	42,0000	16,20	680,40
37.	22148	Lampa LB-18-7	buc	1 240,0000	15,80	19 592,00
38.	22149	Lampa B245-250-60	buc	406,0000	5,60	2 273,60
39.	2215	Siguranta ПН-200А	buc	3,0000	54,00	162,00
40.	22150	Lampa B245-250-100	buc	19,0000	7,50	142,50
41.	22151	Lampa LED-9W	buc	208,0000	48,33	10 052,64
42.	22157	Cablu BBГнг-LS 2*1,5	m	2 200,0000	5,80	12 760,00
43.	22158	Cablu BBГнг-LS 3*1,5	m	11 200,000 0	7,60	85 120,00
44.	22159	Cablu BBГнг-LS 4*1,5	m	300,0000	10,90	3 270,00
45.	2216	Siguranta ПН-150А	buc	3,0000	46,00	138,00
46.	22160	Cablu BBГнг-LS 3*2.5	m	6 700,0000	11,70	78 390,00
47.	22162	Cablu BBГнг-LS 5*6	m	45,0000	47,50	2 137,50
48.	22163	Cablu BBГнг-LS 5*10	m	95,0000	71,70	6 811,50
49.	22164	Cablu BBГнг-LS 5*16	m	135,0000	124,20	16 767,00
50.	22166	Cablu BBГнг-LS 5*35	m	90,0000	265,85	23 926,50
51.	22168	Cablu BBГнг-LS 5*50	m	80,0000	315,00	25 200,00
52.	22170	Cablu BBГнг-LS 5*95	m	10,0000	720,00	7 200,00
53.	22174	Conductor ПБ1 1x1.5	m	1 150,0000	2,21	2 541,50
54.	22175	Conductor ПБ1 1x2.5	m	2 300,0000	3,50	8 050,00
55.	22176	Conductor ПБ1 1x4	m	2 700,0000	5,80	15 660,00
56.	22181	Teava din PVC 16mm	m	200,0000	3,30	660,00
57.	22182	Teava din PVC 20mm	m	8 400,0000	3,83	32 172,00
58.	22183	Teava din PVC 25mm	m	6 800,0000	5,21	35 428,00
59.	22184	Teava din PVC D32	m	90,0000	7,21	648,90
60.	22185	Teava din PVC D40	m	125,0000	12,92	1 615,00
61.	22186	Teava din PVC 50mm	m	90,0000	31,53	2 837,70
62.	22187	Teava din PVC 70mm	m	80,0000	69,52	5 561,60
63.	22189	Canal de cablu din PVC 25x25	m	3 200,0000	5,50	17 600,00
64.	22191	Canal de cablu din PVC 100x40	m	450,0000	38,50	17 325,00
65.	22192	Cutie de distributie	buc	2 200,0000	19,17	42 174,00
66.	22193	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc	1 288,0000	2,33	3 001,04
67.	22195	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa 10A 220V	buc	834,0000	44,50	37 113,00
68.	22197	Priza de fisa tripolara 16A, 250V	buc	20,0000	256,00	5 120,00
69.	22199	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	buc	419,0000	36,50	15 293,50
70.	3104	Dulap de distributie БРУ 1-11-10 in complet cu intrerupator ПП-250А-2buc ,Transformator ТТИ-20 380V, 150/5А,-3buc,Transformator ТТИ-20 380V, 150/5А,-3buc si contor de energie activa 380V, 5А -2buc	buc	1,0000	19 860,00	19 860,00
71.	3105	Dulap ABP-100-25	buc	1,0000	4 880,00	4 880,00
72.	3106	Panou de putere suspendat ПР11-3060-21Y3	buc	2,0000	7 360,00	14 720,00
73.	3107	Panou de 24 module ПРП-24	buc	2,0000	412,50	825,00
74.	3108	Panou de 12 module ПРВ-12-1-36	buc	1,0000	324,17	324,17
75.	3109	Panou ПРВ-18-1-36	buc	1,0000	365,83	365,83
76.	3110	Panou de 24 module ПРВ-24-1-36	buc	8,0000	665,83	5 326,64
77.	3111	Panou de 18 module ПРП-18-1-36	buc	1,0000	365,83	365,83

78.	3112	Panou de 36 module ИПВ-36-1-36	buc	10,0000	748,33	7 483,30
79.	3113	Corp de iluminat OWS/R 4*18	buc	50,0000	380,00	19 000,00
80.	3114	Post ПКЕ212	buc	2,0000	69,80	139,60
81.	3115	Demaror magnetic ПМА-0261Y3	buc	2,0000	625,00	1 250,00
82.	3116	Intrerupator tripolar BP32-35/3P/250A	buc	1,0000	762,50	762,50
83.	3117	Intreruptor BA47-29/3P/40A/C	buc	2,0000	68,33	136,66
84.	3118	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	2,0000	68,33	136,66
85.	3119	Intrerupator tripolar BP32-35/3P/250A	buc	1,0000	762,50	762,50
86.	3120	Intreruptor, BA47-29/3P/C100	buc	2,0000	620,00	1 240,00
87.	3121	Intreruptor I=63A, BA47-29/3P/C63	buc	2,0000	70,83	141,66
88.	3122	Intreruptor de sarcina 25A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
89.	3123	Intreruptor I=25A, BA47-29/3P/C25	buc	1,0000	56,67	56,67
90.	3124	Intreruptor I=20A, BA47-29/3P/C20 tip C	buc	1,0000	56,67	56,67
91.	3125	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	2,0000	68,33	136,66
92.	3126	Intreruptor I=10A, BA47-29/3P/C10 tip C	buc	2,0000	68,33	136,66
93.	3127	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
94.	3128	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	7,0000	23,50	164,50
95.	3129	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	5,0000	173,33	866,65
96.	3130	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
97.	3131	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	6,0000	23,50	141,00
98.	3132	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	3,0000	173,33	519,99
99.	3133	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
100.	3134	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	3,0000	23,50	70,50
101.	3135	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	4,0000	173,33	693,32
102.	3136	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	4,0000	55,00	220,00
103.	3137	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	16,0000	23,50	376,00
104.	3138	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	24,0000	173,33	4 159,92
105.	3139	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	4,0000	55,00	220,00
106.	3140	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	12,0000	23,50	282,00
107.	3141	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	24,0000	173,33	4 159,92
108.	3142	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
109.	3143	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	8,0000	23,50	188,00
110.	3144	Сумеречный выключатель	buc	1,0000	255,00	255,00
111.	3145	Фотодатчик	buc	1,0000	287,50	287,50
112.	3146146	Intreruptor de sarcina 40A BH-32/3P	buc	10,0000	55,00	550,00
113.	3147	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	20,0000	68,33	1 366,60
114.	3148148	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	20,0000	173,33	3 466,60
115.	3149	Огнетушитель	buc	1,0000	350,00	350,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,1228	950,00	116,66

116.						
117.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0167	2 620,00	43,76
118.	5009030	Flanse	10 buc	157,0500	1,45	227,72
119.	5009031	Scoabe	10 buc	1 018,4000	2,85	2 902,44
120.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	72,4200	2,85	206,40
121.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	77,5307	74,60	5 783,78
122.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	144,8560	1,25	181,07
123.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5 943,1300	0,10	594,32
124.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,2000	1,25	22,75
125.	5009070	Racordari	10 buc	285,3000	1,12	319,53
126.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	12,0000	11,50	138,00
127.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	402,0000	2,80	1 125,60
128.	5009090	Profil de montaj	buc	2,9250	2,60	7,60
129.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	1,1153	980,00	1 093,00
130.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	8,9919	98,50	885,70
131.	5009129	Priza de tavan	100 buc	4,1616	24,00	99,88
132.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	9,0535	10,50	95,06
133.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,5691	9,90	65,02
134.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	12,3220	10,20	125,68
135.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0180	50,00	0,90
136.	5009623	Banda "K226"	100 m	2,4840	68,30	169,65
137.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	10,2700	88,33	907,15
138.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2460	86,67	21,32
139.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	3,9500	97,50	385,12
140.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0110	12 500,00	137,50
141.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГО30"	kg	3,5500	14,80	52,54
142.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0960	35,00	3,36
143.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	46,8457	77,40	3 625,87

		Total materiale de construcții				925 970,68
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	38,5799	10,00	385,80
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	24,7510	10,00	247,51
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	24,8950	10,00	248,95
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2 867,0070	10,00	28 670,07
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	33,0020	10,00	330,02
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	451,9490	30,00	13 558,47
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	5,6800	50,00	284,00
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	5,6800	25,00	142,00
9.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	228,8950	25,00	5 722,38
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	161,1800	25,00	4 029,50
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,6515	25,00	91,28
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	984,8670	25,00	24 621,68
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,1800	50,00	59,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	38,4999	240,00	9 239,98
		Total utilaje de construcții				87 630,64

Total	lei	1 616 540,58
TVA	20 %	323 308,12

Total deviz:

1 939 848,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatii a caminului
Academiei "Stefan cel Mare" a MAI, mun.
Chisinau, str. Sf. Vineri, 7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de construcie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			3,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	36,53	3,65
		<i>Total</i>	lei			39 178,42
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
		2.1. Capitolul 2.1. Lucrari de montare				
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 ((BPY1-11-10)	buc			561,73
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,53	127,49
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	32,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,50	5,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	240,00	69,60
		<i>Total</i>	lei			561,73
3	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A(III-250A)	buc			271,35
	1	Muncitor	h-om	3,5200	36,53	128,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	32,00	2,24
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	50,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	32,50	21,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	38,60	0,92
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	40,50	2,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	12 500,00	62,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	1,25	3,88
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	11,50	11,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,90	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	50,00	0,20
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	35,00	0,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3111", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	77,40	4,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	240,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			542,70
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc			63,87
	1	Muncitor	h-om	1,2300	36,53	44,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	32,50	6,76

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	38,60	0,31
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,25	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	77,40	1,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	10,00	0,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	240,00	0,96
		Total	lei			383,24
5		Siguranta ПН-200А	buc			54,00
						0,00
	2215	Siguranta ПН-200А	buc	1,0000	54,00	54,00
		Total	lei			162,00
6		Siguranta ПН-150А	buc			46,00
						0,00
	2216	Siguranta ПН-150А	buc	1,0000	46,00	46,00
		Total	lei			138,00
7	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			35,90
						31,78
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,53	31,78
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	32 500,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	240,00	2,40
		Total	lei			71,81
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			126,49
						88,77
	1	Muncitor	h-om	2,4300	36,53	88,77
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	32,50	12,68
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	11,50	11,50
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	86,67	3,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	10,00	0,39
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	10,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	240,00	9,36
		Total	lei			758,92
9	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000(ABP-100-25)	buc			561,73
						127,49
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,53	127,49
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	32,00	8,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,50	5,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,50	1,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	12 500,00	312,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	240,00	69,60
		Total	lei			561,73
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ПП11-3060-21У3)	buc			191,20
						86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	32,00	6,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	30,00	27,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	240,00	40,80
		Total	lei			191,20
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06
						40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			210,32
12	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (IIP11-3060-21Y3)	buc			191,20
						86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	32,00	6,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	40,50	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	30,00	27,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	50,00	15,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	240,00	40,80
		Total	lei			191,20
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06
						40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			210,32
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ПЦРН-24)	buc			149,14
						86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
		Total	lei			149,14
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06

1	2	3	4	5	6	7
						40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			294,45
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 12 module IP31 ИҚРБ-12)	buc			149,14 86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
		Total	lei			149,14
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06 40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			546,83
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ИҚРБ-24)	buc			149,14 86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
		Total	lei			149,14
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06 40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			420,64
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 18 module IP31 ИҚРБ-18)	buc			149,14 86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
		Total	lei			149,14
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06
						40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			336,51
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ИПВ-24)	buc			149,13
						86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
		Total	lei			596,54
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06
						40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			1 850,80
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 24 module IP31 ИПВ-24)	buc			149,13
						86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
		Total	lei			596,54

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06 40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			42,06
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 18 module IP31 ППН-18)	buc			149,14 86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
		Total	lei			149,14
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06 40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			462,70
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350,(Panou 36 module IP31 ППВ-36)	buc			149,14 86,58
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,53	86,58
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	32,00	3,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,50	3,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	240,00	16,80
		Total	lei			1 491,36
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			42,06 40,91
	1	Muncitor	h-om	1,1200	36,53	40,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,50	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	240,00	0,48
		Total	lei			2 103,18
30	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori,ЯТП-0,25	buc			64,94 52,24

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,4300	36,53	52,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	240,00	4,80
		<i>Total</i>	lei			64,94
31	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			14 548,90 11 580,01
	1	Muncitor	h-om	317,0000	36,53	11 580,01
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1 250,00	700,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	32,50	338,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,60	9,18
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,50	121,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 620,00	13,10
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,80	336,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	980,00	51,95
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	68,30	6,83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	37,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	77,40	32,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	10,00	741,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	240,00	372,00
		<i>Total</i>	lei			44 519,64
32	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			12 636,41 9 899,62
	1	Muncitor	h-om	271,0000	36,53	9 899,62
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1 250,00	700,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	32,00	67,21
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	32,50	338,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,60	9,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,00	45,90
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,50	121,52
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 620,00	12,66
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	2,80	336,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	980,00	52,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	68,30	6,83
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 500,00	38,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	77,40	32,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,41
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	240,00	290,41
		<i>Total</i>	lei			3 664,56
33	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			5 052,66 3 225,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,3000	36,53	3 225,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	32 500,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	122,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	74,60	152,18
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	24,00	24,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	77,40	23,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	10,00	13,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	240,00	326,40
		Total	lei			13 136,91
34	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi	100 buc			5 587,70 3 565,33
	1	Muncitor	h-om	97,6000	36,53	3 565,33
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	32 500,00	98,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	122,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	74,60	152,18
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	24,00	24,48
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	77,40	23,99
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6900	10,00	16,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	10,00	538,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	240,00	405,60
		Total	lei			8 269,80
35		Corp de iluminat OPL/R 4*18	buc			306,66 0,00
	22135	Corp de iluminat OPL/R 4*18	buc	1,0000	306,66	306,66
		Total	lei			78 504,96
36		Corp de iluminat OPL/R2*36	buc			258,66 0,00
	22136	Corp de iluminat OPL/R 2*36	buc	1,0000	258,66	258,66
		Total	lei			5 173,20
37		Corp de iluminat PAC2*18	buc			206,66 0,00
	22137	Corp de iluminat PAC2*18	buc	1,0000	206,66	206,66
		Total	lei			1 653,28
38		Corp de iluminat PAC2*36	buc			248,33 0,00
	22138	Corp de iluminat PAC2*36	buc	1,0000	248,33	248,33
		Total	lei			248,33
39		Corp de iluminat de tavan НПО21-100	buc			180,00 0,00
	22139	Corp de iluminat de tavan НПО21-100	buc	1,0000	180,00	180,00
		Total	lei			7 380,00
40		Corp de iluminat de perete НББ64-60	buc			162,00 0,00
	22140	Corp de iluminat de perete НББ64-60	buc	1,0000	162,00	162,00
		Total	lei			1 782,00
41	preturile firmei	Corp de iluminat de tavan RKL-3x60	buc			316,16 0,00
	22141	Corp de iluminat de tavan RKL-3x60	buc	1,0000	316,16	316,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			23 395,84
42	preturile firmei	Corp de iluminat de tavan RKL-2x60	buc			348,50
						0,00
	22142	Corp de iluminat de tavan RKL-2x60	buc	1,0000	348,50	348,50
		<i>Total</i>	lei			25 789,00
43		Corp de iluminat de tavan K200-109	buc			332,68
						0,00
	22143	Corp de iluminat de tavan K200-109	buc	1,0000	332,68	332,68
		<i>Total</i>	lei			69 197,44
44	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			4 793,98
						3 587,25
	1	Muncitor	h-om	98,2000	36,53	3 587,25
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	4,0800	30,00	122,39
	5070001	Conductori neizolați pentru linii de transport de energie electrică aeriene, din aramă, marca "M", secțiune 4 mm ²	t	0,00153	12 500,00	20,09
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pînă la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	77,40	16,25
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,20
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pînă la 8 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
		<i>Total</i>	lei			2 684,63
45		Indicatori de iluminat CCA1001	buc			229,66
						0,00
	22145	Indicatori de iluminat CCA1001	buc	1,0000	229,66	229,66
		<i>Total</i>	lei			8 727,08
46		Indicatori de iluminat "пожарный кран"	buc			368,52
						0,00
	22146	Indicatori de iluminat "пожарный кран"	buc	1,0000	368,52	368,52
		<i>Total</i>	lei			14 003,76
47	507-0104	Lampa LB-36-7	buc			16,20
						0,00
	22147	Lampa LB-36-7	buc	1,0000	16,20	16,20
		<i>Total</i>	lei			680,40
48	507-0104	Lampa LB-18-7	buc			15,80
						0,00
	22148	Lampa LB-18-7	buc	1,0000	15,80	15,80
		<i>Total</i>	lei			19 592,00
49	507-0108	Lampa B245-250-60	buc			5,60
						0,00
	22149	Lampa B245-250-60	buc	1,0000	5,60	5,60
		<i>Total</i>	lei			2 273,60
50	507-0108	Lampa B245-250-100	buc			7,50
						0,00
	22150	Lampa B245-250-100	buc	1,0000	7,50	7,50
		<i>Total</i>	lei			142,50
51	507-0108	Lampa LED-9W	buc			48,33
						0,00
	22151	Lampa LED-9W	buc	1,0000	48,33	48,33
		<i>Total</i>	lei			10 052,64
52	08-03-532-4	Post de comandă cu butoane, destinație	buc			119,37

1	2	3	4	5	6	7
		comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПKE212				65,75
	1	Muncitor	h-om	1,8000	36,53	65,75
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	32,00	1,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	50,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,50	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,60	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	40,50	1,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 500,00	25,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	11,50	11,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	9,90	0,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	10,20	0,62
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	77,40	0,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	240,00	0,24
		Total	lei			238,74
53	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			257,69 115,80
	1	Muncitor	h-om	3,1700	36,53	115,80
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	32,00	2,56
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	50,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	32,50	12,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	30,00	0,42
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,00	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	38,60	0,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	40,50	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 500,00	37,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	11,50	11,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	9,90	0,30
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	10,20	62,22
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	35,00	0,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	77,40	1,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	240,00	1,44
		Total	lei			515,38
54	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg, VVGngLS3*1.5=700m	100 m			975,26 536,99
	1	Muncitor	h-om	14,7000	36,53	536,99
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 000,00	1,50
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	12 500,00	20,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	32 210,00	92,95
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	0,60	14,88
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	3,00	74,40
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,85	29,07
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	980,00	20,38
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	9,90	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	68,30	1,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮC30"	kg	0,5000	14,80	7,40

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	10,00	2,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	10,00	34,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	10,00	34,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	10,00	46,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	240,00	57,60
		Total	lei			6 826,80
55	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm ² , VVGngLS3*1.5=3650m, VVGngLS4*1.5=300m	100 m			142,51 61,37
	1	Muncitor	h-om	1,6800	36,53	61,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	40,50	2,03
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	980,00	19,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	9,90	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	68,30	3,41
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	88,33	22,97
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	97,50	9,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	77,40	12,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8000	10,00	8,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	240,00	2,40
		Total	lei			5 628,95
56	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² , BBГнГ-LS3*1,5=6850m, BBГнГ-LS2*1,5=2200, BBГнГ-LS 3*2.5=6700m	100 m			251,64 204,93
	1	Muncitor	h-om	5,6100	36,53	204,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	11 500,00	4,94
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	74,60	23,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,25	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,50	0,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,90	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	77,40	12,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	240,00	2,40
		Total	lei			39 633,21
57	160	Cablu BBГнГ-LS2*1,5	m			5,80 0,00
	22157	Cablu BBГнГ-LS 2*1,5	m	1,0000	5,80	5,80
		Total	lei			12 760,00
58	158	Cablu BBГнГ -LS 3*1,5	m			7,60 0,00
	22158	Cablu BBГнГ-LS 3*1,5	m	1,0000	7,60	7,60
		Total	lei			85 120,00
59		Cablu BBГнГ -LS 4*1,5	m			10,90 0,00
	22159	Cablu BBГнГ-LS 4*1,5	m	1,0000	10,90	10,90
		Total	lei			3 270,00
60	412	Cablu BBГнГ-LS 3*2.5	m			11,70 0,00
	22160	Cablu BBГнГ-LS 3*2.5	m	1,0000	11,70	11,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			78 390,00
61	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			360,95 287,13
	1	Muncitor	h-om	7,8600	36,53	287,13
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	11 500,00	12,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	74,60	23,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,25	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,50	0,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,90	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	77,40	24,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,60
		<i>Total</i>	lei			920,42
62	590-406	Cablu BBΓHF-LS-5*6	m			47,50 0,00
	22162	Cablu BBΓHF-LS 5*6	m	1,0000	47,50	47,50
		<i>Total</i>	lei			2 137,50
63		Cablu BBΓHF-LS- 5*10	m			71,70 0,00
	22163	Cablu BBΓHF-LS 5*10	m	1,0000	71,70	71,70
		<i>Total</i>	lei			6 811,50
64	590-411	Cablu BBΓHF-LS-5*16	m			124,20 0,00
	22164	Cablu BBΓHF-LS 5*16	m	1,0000	124,20	124,20
		<i>Total</i>	lei			16 767,00
65	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			493,56 409,13
	1	Muncitor	h-om	11,2000	36,53	409,13
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	11 500,00	12,78
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	74,60	23,12
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,25	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,50	0,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,90	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	77,40	24,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	240,00	19,20
		<i>Total</i>	lei			444,20
66	181	Cablu BBΓHF-LS-5*35	m			265,85 0,00
	22166	Cablu BBΓHF-LS 5*35	m	1,0000	265,85	265,85
		<i>Total</i>	lei			23 926,50
67	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			640,56 533,34
	1	Muncitor	h-om	14,6000	36,53	533,34
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	11 500,00	14,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	74,60	23,12

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,25	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,50	0,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,90	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	77,40	30,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	240,00	33,60
		Total	lei			512,45
68	161	Cablu BBΓHR-LS 5*50	m			315,00
						0,00
	22168	Cablu BBΓHR-LS 5*50	m	1,0000	315,00	315,00
		Total	lei			25 200,00
69	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg, BBΓHR-LS 5*95	100 m			1 115,20
						610,10
	1	Muncitor	h-om	16,7000	36,53	610,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	12 500,00	25,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	32 210,00	96,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	0,60	14,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	3,00	74,40
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,85	29,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	980,00	20,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	9,90	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	68,30	1,70
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	14,80	7,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	10,00	4,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	10,00	39,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	10,00	39,10
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	10,00	52,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	240,00	100,80
		Total	lei			111,52
70		Cablu BBΓHR-LS 5*95	m			720,00
						0,00
	22170	Cablu BBΓHR-LS 5*95	m	1,0000	720,00	720,00
		Total	lei			7 200,00
71	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			251,66
						204,93
	1	Muncitor	h-om	5,6100	36,53	204,93
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	11 500,00	4,97
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	74,60	23,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,25	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,50	0,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,90	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	77,40	12,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	240,00	2,40
		Total	lei			2 214,63
72	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			297,36
						246,21
	1	Muncitor	h-om	6,7400	36,53	246,21

1	2	3	4	5	6	7
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	11 500,00	6,89
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	74,60	23,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,25	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	10,50	0,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,90	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	77,40	12,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	240,00	4,80
		Total	lei			3 128,24
73	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			130,79 83,65
	1	Muncitor	h-om	2,2900	36,53	83,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	11 500,00	6,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,50	0,81
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	74,60	23,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	9,90	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	77,40	12,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	240,00	2,40
		Total	lei			5 516,70
74		Conductor ПБ1 1x1.5	m			2,21 0,00
	22174	Conductor ПБ1 1x1.5	m	1,0000	2,21	2,21
		Total	lei			2 541,50
75		Conductor ПБ1 1x2.5	m			3,50 0,00
	22175	Conductor ПБ1 1x2.5	m	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			8 050,00
76		Conductor ПБ1 1x4	m			5,80 0,00
	22176	Conductor ПБ1 1x4	m	1,0000	5,80	5,80
		Total	lei			15 660,00
77	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 16 mm	100 m			904,24 697,72
	1	Muncitor	h-om	19,1000	36,53	697,72
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,60	7,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	25,80	5,16
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	950,00	19,95
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,45	1,45
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	1,12	2,24
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,60	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	25,00	73,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	240,00	26,40
		Total	lei			1 808,49
78	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 20, 25 mm	100 m			1 396,90 869,41

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,53	869,41
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,60	8,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,80	5,16
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,45	1,45
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,85	19,09
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,12	2,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	30,00	81,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	240,00	26,40
		Total	lei			212 328,04
79	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 064,88 781,74
	1	Muncitor	h-om	21,4000	36,53	781,74
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,60	7,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	25,80	10,32
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	950,00	19,93
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,45	1,45
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	1,12	2,24
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,60	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	10,00	3,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	25,00	90,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	240,00	79,20
		Total	lei			3 247,88
80	08-02-409-8	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 63 mm	100 m			1 189,17 858,45
	1	Muncitor	h-om	23,5000	36,53	858,45
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,60	7,32
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,00	36,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	25,80	14,19
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	950,00	19,95
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	1,12	2,24
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,60	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4400	10,00	4,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,2900	25,00	107,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4400	240,00	105,60
		Total	lei			951,34
81		Teava din PVC 16mm	m			3,30 0,00
	22181	Teava din PVC 16mm	m	1,0000	3,30	3,30
		Total	lei			660,00
82		Teava din PVC 20mm	m			3,83 0,00
	22182	Teava din PVC 20mm	m	1,0000	3,83	3,83
		Total	lei			32 172,00
83		Teava din PVC 25mm	m			5,21 0,00
	22183	Teava din PVC 25mm	m	1,0000	5,21	5,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			35 428,00
84		Teava din PVC D32	m			7,21
						0,00
	22184	Teava din PVC D32	m	1,0000	7,21	7,21
		Total	lei			648,90
85		Teava din PVC D40	m			12,92
						0,00
	22185	Teava din PVC D40	m	1,0000	12,92	12,92
		Total	lei			1 615,00
86		Teava din PVC 50mm	m			31,53
						0,00
	22186	Teava din PVC 50mm	m	1,0000	31,53	31,53
		Total	lei			2 837,70
87		Teava din PVC 70mm	m			69,52
						0,00
	22187	Teava din PVC 70mm	m	1,0000	69,52	69,52
		Total	lei			5 561,60
88	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 031,57
						595,07
	1	Muncitor	h-om	16,2900	36,53	595,07
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,50	32,50
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,50	100,00
	110-0333	***Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	25,00	152,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00
		Total	lei			33 010,36
89		Canal de cablu din PVC 25x25	m			5,50
						0,00
	22189	Canal de cablu din PVC 25x25	m	1,0000	5,50	5,50
		Total	lei			17 600,00
90	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 369,66
						742,66
	1	Muncitor	h-om	20,3300	36,53	742,66
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	32,50	45,50
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	0,50	200,00
	110-0333	***Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	0,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	25,00	190,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	25,00	190,75
		Total	lei			6 163,46
91		Canal de cablu din PVC 100x40	m			38,50
						0,00
	22191	Canal de cablu din PVC 100x40	m	1,0000	38,50	38,50
		Total	lei			17 325,00
92		Cutie de distributie	buc			19,17
						0,00
	22192	Cutie de distributie	buc	1,0000	19,17	19,17
		Total	lei			42 174,00
93		Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc			2,33
						0,00
	22193	Cutie pentru instalarea prizei si intrerupatorului	buc	1,0000	2,33	2,33
		Total	lei			3 001,04
94	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 903,47
						1 578,10

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	43,2000	36,53	1 578,10
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 500,00	5,07
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 500,00	9,74
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	98,50	101,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΘΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	77,40	8,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,60
		Total	lei			15 874,96
95		Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa 10A 220V	buc			44,50
						0,00
	22195	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa 10A 220V	buc	1,0000	44,50	44,50
		Total	lei			37 113,00
96	08-03-591-2	Priza de fisa tripolara	100 buc			1 202,40
						1 176,25
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,53	1 176,25
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 980,00	5,95
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,60
		Total	lei			240,48
97		Priza de fisa tripolara 16A, 250V	buc			256,00
						0,00
	22197	Priza de fisa tripolara 16A, 250V	buc	1,0000	256,00	256,00
		Total	lei			5 120,00
98	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 202,70
						1 176,26
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,53	1 176,26
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 980,00	6,24
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,60
		Total	lei			5 039,33
99		Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	buc			36,50
						0,00
	22199	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	buc	1,0000	36,50	36,50
		Total	lei			15 293,50
100	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	100 buc			1 224,60
						1 198,17
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,53	1 198,17
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	1 980,00	6,23
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	240,00	9,60
		Total	lei			428,61
101		Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	buc			46,50
						0,00
	221101	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa 6A 250V	buc	1,0000	46,50	46,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 627,50
102	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 6A 250V	100 buc			1 767,67 1 442,92
	1	Muncitor	h-om	39,5000	36,53	1 442,92
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 500,00	8,33
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 500,00	8,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,59
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	98,50	101,46
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	77,40	8,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	10,00	0,31
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	240,00	7,21
		<i>Total</i>	lei			689,39
103		Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 6A 250V	buc			38,60 0,00
	221103	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa 6A 250V	buc	1,0000	38,60	38,60
		<i>Total</i>	lei			1 505,40
		3. Capitolul 3. Utilaj				
104	preturile firmei	Dulap de distributie BPV 1-11-10 in complet cu intreruptor ПИ-250А-2buc ,Transformator ТТИ-20 380V, 150/5А,-3buc,Transformator ТТИ-20 380V, 150/5А,-3buc si contor de energie activa 380V, 5А -2buc	buc			19 860,00 0,00
	3104	Dulap de distributie BPV 1-11-10 in complet cu intreruptor ПИ-250А-2buc ,Transformator ТТИ-20 380V, 150/5А,-3buc,Transformator ТТИ-20 380V, 150/5А,-3buc si contor de energie activa 380V, 5А -2buc	buc	1,0000	19 860,00	19 860,00
		<i>Total</i>	lei			19 860,00
105	preturile firmei	Dulap ABP-100-25	buc			4 880,00 0,00
	3105	Dulap ABP-100-25	buc	1,0000	4 880,00	4 880,00
		<i>Total</i>	lei			4 880,00
106		Panou de putere suspendat ПП11-3060-21Y3	buc			7 360,00 0,00
	3106	Panou de putere suspendat ПП11-3060-21Y3	buc	1,0000	7 360,00	7 360,00
		<i>Total</i>	lei			14 720,00
107	preturile firmei	Panou de 24 module ППН-24	buc			412,50 0,00
	3107	Panou de 24 module ППН-24	buc	1,0000	412,50	412,50
		<i>Total</i>	lei			825,00
108	preturile firmei	Panou de 12 module ППВ-12-1-36	buc			324,17 0,00
	3108	Panou de 12 module ППВ-12-1-36	buc	1,0000	324,17	324,17
		<i>Total</i>	lei			324,17
109	preturile firmei	Panou ППВ-18-1-36	buc			365,83 0,00
	3109	Panou ППВ-18-1-36	buc	1,0000	365,83	365,83
		<i>Total</i>	lei			365,83
110	preturile firmei	Panou de 24 module ППВ-24-1-36	buc			665,83 0,00
	3110	Panou de 24 module ППВ-24-1-36	buc	1,0000	665,83	665,83

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			5 326,64
111	preturile firmei	Panou de 18 module ИПН-18-1-36	buc			365,83
						0,00
	3111	Panou de 18 module ИПН-18-1-36	buc	1,0000	365,83	365,83
		Total	lei			365,83
112	preturile firmei	Panou de 36 module ИПВ-36-1-36	buc			748,33
						0,00
	3112	Panou de 36 module ИПВ-36-1-36	buc	1,0000	748,33	748,33
		Total	lei			7 483,30
113	preturile firmei	Corp de iluminat OWS/R 4*18	buc			380,00
						0,00
	3113	Corp de iluminat OWS/R 4*18	buc	1,0000	380,00	380,00
		Total	lei			19 000,00
114	preturile firmei	Post ИКЕ212	buc			69,80
						0,00
	3114	Post ИКЕ212	buc	1,0000	69,80	69,80
		Total	lei			139,60
115	preturile firmei	Demaror magnetic ИМА-0261У3	buc			625,00
						0,00
	3115	Demaror magnetic ИМА-0261У3	buc	1,0000	625,00	625,00
		Total	lei			1 250,00
116	preturile firmei	Intrerupator tripolar BP32-35/3P/250A	buc			762,50
						0,00
	3116	Intrerupator tripolar BP32-35/3P/250A	buc	1,0000	762,50	762,50
		Total	lei			762,50
117	preturile firmei	Intreruptor BA47-29/3P/40A/C	buc			68,33
						0,00
	3117	Intreruptor BA47-29/3P/40A/C	buc	1,0000	68,33	68,33
		Total	lei			136,66
118	preturile firmei	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc			68,33
						0,00
	3118	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	1,0000	68,33	68,33
		Total	lei			136,66
119	preturile firmei	Intrerupator tripolar BP32-35/3P/250A	buc			762,50
						0,00
	3119	Intrerupator tripolar BP32-35/3P/250A	buc	1,0000	762,50	762,50
		Total	lei			762,50
120	preturile firmei	Intreruptor, BA47-29/3P/C100	buc			620,00
						0,00
	3120	Intreruptor, BA47-29/3P/C100	buc	1,0000	620,00	620,00
		Total	lei			1 240,00
121	preturile firmei	Intreruptor I=63A, BA47-29/3P/C63	buc			70,83
						0,00
	3121	Intreruptor I=63A, BA47-29/3P/C63	buc	1,0000	70,83	70,83
		Total	lei			141,66
122	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 25A BH-32/3P	buc			55,00
						0,00
	3122	Intreruptor de sarcina 25A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			55,00
123	preturile firmei	Intreruptor I=25A, BA47-29/3P/C25	buc			56,67

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3123	Intreruptor I=25A, BA47-29/3P/C25	buc	1,0000	56,67	56,67
		<i>Total</i>	lei			56,67
124	preturile firmei	Intreruptor I=20A, BA47-29/3P/C20 tip C	buc			56,67
						0,00
	3124	Intreruptor I=20A, BA47-29/3P/C20 tip C	buc	1,0000	56,67	56,67
		<i>Total</i>	lei			56,67
125	preturile firmei	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc			68,33
						0,00
	3125	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	1,0000	68,33	68,33
		<i>Total</i>	lei			136,66
126	preturile firmei	Intreruptor I=10A, BA47-29/3P/C10 tip C	buc			68,33
						0,00
	3126	Intreruptor I=10A, BA47-29/3P/C10 tip C	buc	1,0000	68,33	68,33
		<i>Total</i>	lei			136,66
127	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc			55,00
						0,00
	3127	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			55,00
128	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc			23,50
						0,00
	3128	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	1,0000	23,50	23,50
		<i>Total</i>	lei			164,50
129	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc			173,33
						0,00
	3129	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	173,33	173,33
		<i>Total</i>	lei			866,65
130	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc			55,00
						0,00
	3130	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			55,00
131	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc			23,50
						0,00
	3131	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	1,0000	23,50	23,50
		<i>Total</i>	lei			141,00
132	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc			173,33
						0,00
	3132	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	173,33	173,33
		<i>Total</i>	lei			519,99
133	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc			55,00
						0,00
	3133	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			55,00
134	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc			23,50
						0,00
	3134	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	1,0000	23,50	23,50
		<i>Total</i>	lei			70,50
135	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc			173,33
						0,00
	3135	Intreruptor automat diferential 16A tip C	buc	1,0000	173,33	173,33

1	2	3	4	5	6	7
		ABDT32/C16/30mA				
		<i>Total</i>	lei			693,32
136	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc			55,00
						0,00
	3136	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			220,00
137	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc			23,50
						0,00
	3137	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	1,0000	23,50	23,50
		<i>Total</i>	lei			376,00
138	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc			173,33
						0,00
	3138	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	173,33	173,33
		<i>Total</i>	lei			4 159,92
139	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc			55,00
						0,00
	3139	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			220,00
140	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc			23,50
						0,00
	3140	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	1,0000	23,50	23,50
		<i>Total</i>	lei			282,00
141	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc			173,33
						0,00
	3141	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	173,33	173,33
		<i>Total</i>	lei			4 159,92
142	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc			55,00
						0,00
	3142	Intreruptor de sarcina 20A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			55,00
143	preturile firmei	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc			23,50
						0,00
	3143	Intreruptor I=16A, BA47-29/1P/B16 tip B	buc	1,0000	23,50	23,50
		<i>Total</i>	lei			188,00
144	preturile firmei	Сумеречный выключатель	buc			255,00
						0,00
	3144	Сумеречный выключатель	buc	1,0000	255,00	255,00
		<i>Total</i>	lei			255,00
145	preturile firmei	Фотодатчик	buc			287,50
						0,00
	3145	Фотодатчик	buc	1,0000	287,50	287,50
		<i>Total</i>	lei			287,50
146	preturile firmei	Intreruptor de sarcina 40A BH-32/3P	buc			55,00
						0,00
	3146146	Intreruptor de sarcina 40A BH-32/3P	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			550,00
147	preturile firmei	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc			68,33
						0,00
	3147	Intrerupator BA47-29/3P/32A/C	buc	1,0000	68,33	68,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 366,60
148	preturile firmei	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc			173,33 _____ 0,00
	3148148	Intreruptor automat diferential 16A tip C ABDT32/C16/30mA	buc	1,0000	173,33	173,33
		<i>Total</i>	lei			3 466,60
149		Огнетушитель	buc			350,00 _____ 0,00
	3149	Огнетушитель	buc	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.